CÂI\'A II.A U::CISLA TIVA DU UISTlUTO Fl(nr.RAl.
DIRETORIA 00 KI!CURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o 361 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.34.2/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RODOLPHO AUGUSTO GARCIA 005 ANJOS para
e~ercer o cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de
Planejamento e Elaboraçl'ío Orçamentária. (LP).

2 - EXONERAR CARLA MEDEIROS DE SOUZA, matrícula nO 17.872,
do cargo de Assessor de Coordenadoria, Cl-12, da Coordenadoria de Planejamento e
Elaborac.ão Orçamentária, bem como NOMEÁ-LA para exercer Ocargo de Assessor, CL'
12, na Ascalização e Controle. (LP).

Brasl1ia, 13

,
Deputado P RicJO

Presidente')
(republlcado por conter rncotTel;:lo no Item Zdo orlgin..I, publicado na OCL da dia 14/04/2011)

CÂMAKA LEGISLATlVA 00 IlISTRITO I'EUEKAL
DIRETORIA J)F. REC\JRSOS lIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o sbL DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RODOLPHO AUGUSTO GARCIA DOS ANJOS para
exercer o cargo de Assessor de Coordenadoria, Cl-12, na Coordenadoria de
Planejamento e Elaboração Orçamentária. (lP).

2 - EXONERAR CARLA MEDEIROS DE SOUZA, matrícula nO 17.872,
do cargo de Assessor de Coordenadoria, Cl-12, da Coordenadoria de Planejamento e
Elaboração Orçamentária, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, Cl
11, na Fiscalização e Controle. (lP).

Brasília, 13de abri e 2011.

I .

?~
Deputado PA ,R Ia

Presidente